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Motellets vælg selv julefrokost 
(Der skal som minimum vælges 1 ret fra hver af de 5 kategorier) 

 

1 

Marinerede sild og kryddersild 

Hjemmelavet karrysild 

Hjemmelavet stegt sild i lage 

Hjemmelavet æblesild smagt til med anis 

Hjemmelavet kryddersild med tomat, dild og portvin 

 

2 

Æg og rejer med tomat, citron og mayonnaise 

Varmrøget laks fra egen røgeovn anrettet med salat, rejer, asparges og 

purløgscreme 

Hjemmegravad laks med rævesauce 

Hjemmelavet torskeroulade med rejer, asparges, salat og sauce verte 

Lun rødspættefilet med hjemmelavet remoulade og citron 

Hjemmelavet kalvesylte med urter og grov sennep 

Roastbeef med hjemmelavet karry-kartoffelsalat 

 

3 

Lun ribbenssteg med rødkål 

Lune frikadeller med surt 

Hjemmelavet lun leverpostej med champignon og bacon 

Røget kylling fra egen røgeovn med æblepeberrod 

Æbleflæsk med brun farin og timian 
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4 

Andesteg med æbler og svesker 

Mørbradbøf med bløde løg og surt 

Medaljon af oksefilet med skovsvampesauce og tyttebærsyltetøj  

Nødde-honning stegt andebryst med appelsinsalat og baconstegte dadler 

 

5 

3 slags europæiske oste med oliven, radiser og druer 

Kejserinde ris med skovbærgele 

Ris á la mande med kirsebærsauce  

 

I huset 

8 retter kr. 229,-     10 retter kr. 259,-     12 retter kr. 289,- 

(pris pr. kuvert v/min. 6 kuverter) 

 

Ved bestilling i vores selskabslokaler dog min. 20 kuverter 

 

Ud af huset 

6 retter kr. 169,-     8 retter kr.199,-     10 retter kr. 229,-      12 retter kr. 259,- 

(pris pr. kuvert v/min 12 kuverter) 

 

Ønskes brød, smør og fedt ud af huset kr. +12,- pr. kuvert 

 

Følgende ret kan laves mod tillæg: 

 

Røget ål kr. +39,- pr. kuvert 

 

 

Overnatning i forbindelse med julefrokost til spec. priser: 

 

Enkeltværelse fra kr. *400,- pr. person inkl. morgencomplet 

Dobbeltværelse fra kr. *280,- pr. person inkl. morgencomplet  

 

*Forudsætningen er, at julefrokosten leveres eller afholdes af Wittrup Motel A/S. 


